
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«О зачислении» № 11 от 22.08.2019г.

На основании заявления родителей (законных представителей) и 
медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить Наталью А. с 22.08.2019г. в разновозрастную группу 
«Солнышко».

Основание: Направление № 4824441 от 25.06.2019г. отдела образования 
Администрации Усть-Донецкого района

Заведующий М БДОУ  д/с «Улыбка» jY Z C y ,  -У4 Н.Ю . Агафонова

-  (m i/


